• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 26

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 010/2023: ONDE SE LÊ:

TANQUINHO/BA, 08 DE FEVEREIRO DE 2024, LEIA- SE: 08 DE JANEIRO DE 2024.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

19 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 26

ERRATA DO EXTRATO DO ADITIVO DE RENOVAÇÃO DO CONTRATO Nº 010/2023

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública aos interessados a ERRATA do extrato do

aditivo de renovação do Contrato nº 010/2023 da Inexigibilidade 005/2023 Processo Administrativo nº 031/2023 referente a
publicada no Diário Oficial do município referente a: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA COMPREENDENDO A PROCESSO LEGISLATIVO MUNICIPAL, EMISSÃO DE PARECERES

EM PROCESSOS LICITATÓRIOS, ATUAÇÃO EM CONTENCIOSO CIVIL E REPRESENTAÇÃO LEGAL

JUNTO AOS TRIBUNAIS DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS, ESTADO E UNIÃO - TCM/BA, TCE/BA E TCU,

ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA. Onde se lê:
Tanquinho/BA, 08 de fevereiro de 2024, leia- se: 08 de janeiro de 2024. Publicado no Diário Oficial do município
SEGUNDA – FEIRA  19 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 26 Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS
REIS. Tanquinho/BA. Em 19 de fevereiro de 2024, Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-02-19T20:51:12-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document